
Chaloupka Sedmička Zdobnice - Souvlastní

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

02.01. 2024 - 21.01. 2024 ... 35 000 Kč / týden / celý objekt

21.01. 2023 - 10.03. 2024 ... 45 000 Kč / týden / celý objekt

10.03. 2023 - 14.03. 2024 ... 35 000 Kč / týden / celý objekt

Letní sezona - ceny

02.07. - 27.08. 2023 ... 45 000 Kč / týden / celý objekt

27.08. - 03.09. 2023 ... 35 000 Kč / týden / celý objekt

Období mimo sezónu - ceny

Velikonoce (05.04. - 10.04. 2023) ... 30 000 Kč / 2 - 5 nocí / celý objekt

Svatý Václav (27.09. - 01.10. 2023) ... 21 000 Kč / 2 - 4 noci / celý objekt

Podzimní prázdniny (26.10. - 30.10. 2023) .... 23 000 Kč / 2 - 5 nocí / celý objekt

17. Listopad (16.11. - 19.11. 2023) ... 18 000 Kč / 2 - 3 noci / celý objekt

Vánoční pobyt (19.12. - 26.12. 2023) ... 20 000 Kč / 1 - 7 nocí / celý objekt

Silvestr (26.12. 2023 - 2.1.2023) ... 85 000 Kč / týden / celý objekt

OSTATNÍ TERMÍNY (MIMO VÝŠE VYJMENOVANÉ)

14 000 Kč / 2 noci / celý objekt

18 000 Kč / 3 noci / celý objekt

21 000 Kč / 4 noci / celý objekt

23 000 Kč / 5 nocí / celý objekt

25 000 Kč / 6 nocí / celý objekt

27 000 Kč / 7 nocí / celý objekt

Slevy:

Pobyt který bude mimo víkend to znamená od neděle od 18h nejpozději do pátku do 10h je AKČNÍ cena



3 noci za cenu 2 nocí

4 noci za cenu 3 nocí

5 nocí za cenu 4 nocí

Další informace:

U týdenních pobytů je příjezd v neděli po 15. hodině, odjezd v neděli mezi 10. do 11. hodinou.

U pobytů na 1 až 6 nocí je příjezd a odjezd dle dohody.

Majitel bydlí jinde.

Při příjezdu na chatu je vybírána kauce 5 000 Kč, které je vrácena po uplynutí pobytu, pokud je vše v

pořádku.

Skupiny do 25 let, bez dětí, mají navýšenou kauci na 10 000 Kč, která je vrácena na účet do 10 dnů po

pobytu.

CENA POBYTU ZAHRNUJE

• V zimním období provoz automatického kotle na uhlí již v ceně.

• Parkování pro až 8 automobilů.

CENA POBYTU NEZAHRNUJE

• Spotřebovanou elektrickou energii. cca 350 Kč noc/objekt

• Turistický poplatek obci je 20 Kč za osobu ve věku 18-70 let za každý započatý noc.

• Vlastní ložní povlečení, ručníky a ostatní hygienické potřeby.

• Závěrečný úklid, každý jej provádí sám.

CO NA CHALUPĚ NENÍ

• Wi-Fi, pantofle, lampičky, utěrky na nádobí, ručníky, gel do myčky, houbičky na nádobí, drátěnku na

nádobí, jar, toaletní papír, pytle na odpadky

OSLAVNÉ VÍKENDOVÉ AKCE

Oslavné víkendové akce - svatby, narozeniny, rozlučky se svobodou a jiné oslavy... příplatek 5 000 Kč nad

mimo sezónní ceny. Za každého hosta nad kapacitu 25 lidí budeme požadovat 100 Kč navíc za návštěvu

našeho objektu přes den. Pokud nebude ubytovaný na další z našich chalup.

Stravování

Vlastní. Objekt je vybaven na přípravu všech jídel. Plně vybavená kuchyně s výčepním zařízením.




